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    Vestervangskolen, juni 2021 

Kære forældre på Vestervangskolen 

 

Så gik endnu et skoleår. Da vi begyndte skoleåret i august, troede jeg på, at vi ville få et helt 

almindeligt skoleår uden nødbekendtgørelse og instrukser, men det skulle vise sig, at jeg tog 

fejl. Igen i år har Coronaen fyldt meget overalt i samfundet og dermed også på 

Vestervangskolen. Lad os krydse fingre for at, skoleåret 2021-2022 bliver helt almindeligt 

ligesom i de gode gamle dage før Coronaen. Noget tyder på det      . 

Noget har dog ikke forandret sig. Igen i år skal vi nemlig sige farvel til en flok elever i 9. klasse 

og goddag til en ny flok elever i 0. klasse.  

 

Dimission og sidste skoledag for 9. klasserne 

Sidste skoledag for 9. klasserne blev flyttet, da en del af prøverne blev aflyst pga. Corona. 9. 

klasserne sagde farvel til de øvrige elever på skolen torsdag d. 3. juni. Vi havde en festlig dag 

med rundbold, flødekarameller og udklædning. Arrangementet blev naturligvis afholdt på en 

måde, hvor vi kunne overholde de restriktioner, som var på skolen på det tidspunkt.  

 

 

 

Dimissionsfesten for eleverne i 9. klasserne er for længst planlagt, således at der holdes en 

dimissionsfest for hver af de to klasser og med begrænsning på antallet. Selv om Danmark nu 

er mere åben, holder vi fast i den plan, som vi har forberedt.   

 

Vi glæder os til at se forældre og elever til en festlig og hyggelig aften. 

 

Sidste skoledag før sommerferien 

Fredag den 25. juni er sidste skoledag før sommerferien. I år slutter vi ikke skoleåret af med 

et O-løb for alle elever, som vi plejer. Vi har i stedet planlagt en Corona-venlig klassestafet. 

 

Der bliver ikke en fælles afslutning i hallen, i stedet rundes dagen af med sommerferiesang i 

klasserne. 

 

Skoledagen slutter kl. 13.30 for alle elever.  

 



Første skoledag efter sommerferien 

Første skoledag efter sommerferien er mandag den 9. august. Eleverne i 1.-9. klasse og i 

specialklasserne møder kl. 8.15 og har fri efter det skema, som klassen får udleveret af deres 

klasselærer, inden de går på sommerferie. 

 

Elever, der begynder i 0. klasse, møder kl. 9.00 og har fri kl. 14.15. Forældre til elever i 0. 

klasse inviteres på kaffe i kantinen kl. 10.00. 

 

Åben Skolegårdsarrangement 

Vi håber og tror på, at vi i år kan holde vores Åben Skolegårdsarrangement.  

 

Arrangementet holdes 

fredag den 17. september kl. 14.00–16.30. 

 

Alle elever har mødepligt i det tidsrum. I vil naturligvis få yderligere information om 

arrangementet efter sommerferien. 

 

Goddag til nye medarbejdere 

Igen i år har vi ansat nye lærere. Flere af dem kender vi, fordi de har være ansat i 

tidsbegrænsede stillinger eller i barselsvikariater i indeværende skoleår.  

Vi byder på gensyn til:  

 

- Sophia Holst 

- Sofie Schmidt Schrøder 

- Lotte Strøm Karlsen 

- Trine Sørensen 

Vi byder også velkommen til: 

 

- Line Hyttel 

- Claus Johansen 

 

Jeg håber, I vil tage godt imod dem alle. 

 

 

 

 Rigtig god sommer.  

 

Med venlig hilsen 

Dorte Georgsen 

skoleleder 


